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Vasetlgypene SA

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Laypebidrag

Gevinst v/avgang

Andre inntekter

Offentlige tilskudd 1
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Lann og innleie av arbeidskraft

Avskrivning pa varige driftsmidler 2
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader

Annen rentekostnad

Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER
ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital
SUM OVERFZRINGER OG DISPONERINGER

2020

1285 768
0

3000
179 000
1467 768

237 619
497 000
741721
1476 340

-8 572

1915
1915

60 229
60 229
-58 313

-66 885

-66 885
-66 885

2019

1005 322
334 250
7 800
153 578
1500 950

259 362
341 500
653 113
1253975

246 975

10 833
10 833

20 909
20 909
-10 075

236 900

236 900
236 900
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Vasetlgypene SA

Balanse pr. 31.12.2020

Note 31.12.2020 31.12.2019
EIENDELER
ANLEGGSMIDLER
Varige driftsmidler
Maskiner og anlegg 2,3 12 000 22 000
Trakkemaskiner 2,3 2 954 000 3441 000
Sum varige driftsmidler 2 966 000 3463 000
SUM ANLEGGSMIDLER 2 966 000 3463 000
OML@PSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer 47 500 12 500
Andre fordringer 21 637 21 637
Sum fordringer 69 137 34 137
Bankinnskudd, kontanter o.1. 1401773 958 536
SUM OML@PSMIDLER 1470910 992 673
SUM EIENDELER 4 436 910 4 455 673
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Vasetlgypene SA

Balanse pr. 31.12.2020

Note 31.12.2020 31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL
Innskutt egenkapital
Selskapskapital 4 2 635 500 2 445 500
Sum innskutt egenkapital 2 635 500 2 445 500
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 525 036 591 921
Sum opptjent egenkapital 525 036 591921
SUM EGENKAPITAL 3 160 536 3037421
GJELD
LANGSIKTIG GJELD
Annen langsiktig gjeld
@vrig langsiktig gjeld 3 1118551 1 381 486
Sum annen langsiktig gjeld 1118551 1381 486
SUM LANGSIKTIG GJELD 1118551 1381 486
KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld 128 252 4 950
Annen kortsiktig gjeld 29571 31817
SUM KORTSIKTIG GJELD 157 823 36 767
SUM GJELD 1276 374 1418 252
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 4 436 910 4 455 673
Vaset den
| styret for Vasetlgypene SA
Bjarn Oskar Sveine @yvind Holden
Styreleder Nestleder
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Vasetlgypene SA

Noter 2020

Regnskapsprinsipper.

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsl ovens bestemmel ser og god regnskapsskikk, og under
forutsetning om fortsatt drift.
Unntaksreglene for sméaforetak er brukt pa alle poster hvor det foreligger slik valgadgang.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt for varig eie og bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert
som omlgpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetalesinnen et ar fra etableringstidspunktet, er uansett
klassifisert som omlgpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt
til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrivestil virkelig verdi nar verdifallet forventes
ikke & vaare forbigdende. Anleggsmidier med begrenset gkonomisk levetid avskrives etter en fornuftig
avskrivningsplan. Omigpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffel seskost og virkelig verdi. Langsiktig
og kortsiktig gjeld balansefares til nominelt belgp pa etabl eringstidspunktet, og skrives ikke opp €ller ned
til virkelig verdi som fglge av renteendringer.

Note 1 - Offentlige tilskudd

Selskapet har fétt falgende tilskudd:

Giver 2020 2019

Sparebankstiftel sen 39.000 0
Vestre Slidre kommune 140.000 140.000
Oppland Fylkeskommune 0 0
Nord-Aurdal kommune 0 13.578
Sum 179.000 153.578
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Vasetlgypene SA

Noter 2020

Note 2 - Avskrivning pa varige driftsmidler

Tekst Prinoth Prinoth Oljetank, TOTAL

T4S Bison luftavfukter

2007 2019* og skilting
Anskaffelseskost pr. 1/1 787.500 3.210.000 162.213 4.159.713
Tilgang 0 0 0 0
Avgang 0 0 0 0
Anskaffel seskost pr. 31/12 787.500 3.210.000 162.213 4.159.713
AKkk. avskrevet 1/1 454.500 102.000 140.213 696.713
Avrets ordinaae avskrivninger 79.000 408.000 10.000 497.000
Tilbakef grte avskr 0
AkKk. avskrevet 31/12 454.500 510.000 150.213 1.193.713
Bokfert verdi 31/12 254.000 2.700.000 12.000 2.966.000
Prosentsatser 10% 10% 20-22%

* Det blei oktober 2019 investert i ny |@ypemaskin, Prinoth Bison. Denne hadde en kostpris pa kr
4.080.000. Det kom inn kr 870.000 i tilskudd, sd denne har et bokfart anskaffelse pa kr 3.210,000.
Maskinen avskrives over 10 &r, og det benyttes et avskrivningsgrunnlag pa kr 4.080.000, som tilsvarer kr
408.000 arlig.

Note 3 - Pantstillelser

2020 2019
Pantesikret gjeld 1.118.551 1.381.486
Bokfarte verdier pa eiendeler tillet som sikkerhet 2.966.000 3.463.000

Av selskapets gjeld forfaller kr. 0,- til betaling senere enn 5 ar fra balansedagen.

Note 4 - Selskapskapital

Selskaps- Annen Udekket SUM
kapital Egenkapital Tap
Egenkapital 1/1 2.445.500 591.921 0 3.037.421
Tilfert ny kapital 190.000 190.000
Arets resultat -66.885 0 -66.885

Egenkapital pr. 31/12 2.635.500 525.036

o

3.160.536
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